



CR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LTDA.
CNPJ: 40.788.915/0001-28 CGF: 06.244599-5
ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422/LOJA 15 – BAIRRO DE FÁTIMA – FORTALEZA-CE
CEP: 60.040-530 - FONE/WHATSAPP: 85-98113-3612 – EMAIL: crlicita21@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM/CE
PREGÃO PRESENCIAL N.º 0305.01/2023-PMF/PE.

Data da Licitação: 24 DE MAIO DE 2023. Hora da Licitação: 09:30 hs

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS DE FORMA PARCELADA, CONFORME AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 1 - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QTDE	UNID	MARCA	P.UNIT.	P.UNIT.EXT.	P.TOTAL	P.T.EXT
1	PNEU 175/65 R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	52	UNID	DUNLOP	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais	R\$ 28.548,00	vinte e oito mil, quinhentos e quarenta e oito reais
2	PNEU 185/60 R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	52	UNID	DUNLOP	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais	R\$ 22.620,00	vinte e dois mil, seiscentos e vinte reais
3	PNEU 185/70 R14 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	28	UNID	DUNLOP	R\$ 674,00	seiscentos e setenta e quatro reais	R\$ 18.872,00	dezoito mil, oitocentos e setenta e dois reais
4	PNEU 175/70 R13, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	8	UNID	DUNLOP	R\$ 559,00	quinhentos e cinquenta e nove reais	R\$ 4.472,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais
5	PNEU 175/70 R14, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	18	UNID	DUNLOP	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais	R\$ 10.872,00	dez mil, oitocentos e setenta e dois reais
6	PNEU 1 95/60 R15, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	14	UNID	DUNLOP	R\$ 649,00	seiscentos e quarenta e nove reais	R\$ 9.086,00	nove mil e oitenta e seis reais
7	PNEU 1 95/55 R155 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	28	UNID	DUNLOP	R\$ 425,00	quatrocentos e vinte e cinco reais	R\$ 11.900,00	onze mil e novecentos reais
8	PNEU 1 85/60 R15 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	12	UNID	DUNLOP	R\$ 635,00	seiscentos e trinta e cinco reais	R\$ 7.620,00	sete mil, seiscentos e vinte reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FIS. 175

Rubrica



CR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LTDA.
 CNPJ: 40.788.915/0001-28 CGF: 06.244599-5
 ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422/LOJA 15 – BAIRRO DE FÁTIMA – FORTALEZA-CE
 CEP: 60.040-530 - FONE/WHATSAPP: 85-98113-3612 – EMAIL: crlicita21@gmail.com

9	PNEU 195/75 R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	36	UNID	GOODYEAR	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais	R\$ 33.696,00	trinta e três mil, seiscentos e noventa e seis reais
10	PNEU 195/70 R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	36	UNID	GOODYEAR	R\$ 732,00	setecientos e trinta e dois reais	R\$ 26.352,00	vinete e seis mil, trezentos e cinquenta e dois reais
11	PNEU 215/65 R16 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	8	UNID	GOODYEAR	R\$ 1.090,00	mil e noventa reais	R\$ 8.720,00	oitto mil, setecientos e vinte reais
12	PNEU 265/75 R16, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	16	UNID	DUNLOP	R\$ 1.110,00	mil cento e dez reais	R\$ 17.760,00	dezesete mil, setecientos e sessenta reais
13	PNEU 265/70 R16, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	16	UNID	DUNLOP	R\$ 1.380,00	mil trezentos e oitenta reais	R\$ 22.080,00	vinete e dois mil e oitenta reais
14	PNEU 215/75 R17,5 DIRECIONAL DE FABRICAÇÃO NACIONAL	6	UNID	GOODYEAR	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais	R\$ 11.700,00	onze mil e setecientos reais
15	PNEU 215/75 R17,5 TRACIONAL DE FABRICAÇÃO NACIONAL	16	UNID	PIRELLI	R\$ 2.780,00	dois mil, setecientos e oitenta reais	R\$ 44.480,00	quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
16	PNEU 225/75 R16, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	12	UNID	DUNLOP	R\$ 1.490,00	mil quatrocentos e noventa reais	R\$ 17.880,00	dezesete mil, oitocientos e oitenta reais
17	PNEU 225/65 R16, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	12	UNID	GOODYEAR	R\$ 920,00	novecientos e vinte reais	R\$ 11.040,00	onze mil e quarenta reais
18	PNEU 225/65 R17, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	8	UNID	DUNLOP	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais	R\$ 10.640,00	dez mil, seiscentos e quarenta reais
19	PNEU 90/90 R18 DE FABRICAÇÃO NACIONAL	4	UNID	VIPAL	R\$ 344,50	trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.378,00	mil trezentos e setenta e oito reais



COMÉRCIOS
E SERVIÇOS

CR COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LTDA.
CNPJ: 40.788.915/0001-28 CGF: 06.244599-5
ENDEREÇO: AV. 13 DE MAIO, 1422/LOJA 15 – BAIRRO DE FÁTIMA – FORTALEZA-CE
CEP: 60.040-530 - FONE/WHATSAPP: 85-98113-3612 – EMAIL: crlicita21@gmail.com

20	PNEU 110/90 R17, DE FABRICAÇÃO NACIONAL	4	UNID	VIPAL	R\$	445,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais	R\$	1.780,00	mil setecentos e oitenta reais	
	trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e noventa e seis reais							R\$	321.496,00	LOTE 01	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 321.496,00 (trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e noventa e seis reais).
PRAZO DE ENTREGA: Conforme edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no edital.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRADESCO AG 607-6 C/C 33134-1

Banco Inter-Banco: 077-Agência: 0001-Conta: 21591245-4

FORTALEZA, 25 DE MAIO DE 2023.

CLAUDECIR PASSOS
RAMOS:68438567991

Assinado de forma digital por CLAUDECIR
PASSOS RAMOS:68438567991
Dados: 2023.05.25 13:19:02 -03'00'

CR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ :40.788.915/0001-28.CGF: 06.244.599.5
Claudecir Passos Ramos
Representante Comercial
RG:2000010141635-SSP.CE – CPF: 684.385.679-91

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 177
Rubrica